
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení Wznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení výsledné klasifikace)

Pedagogická
ťakulta
Í,:t,;.ll{.il
r:'l l:;iNq:x[i**

Jihočeská univ§rzita
v Českých Budějovicích
{,J tl i t',lr* i i. 7 E:ť Sm ll ť!l [:{u\.;ry:la
,s
ilX \"Si:S!,* iji,iťr*}*ťlí{l

POSUDEK BAKALÁŘSKÉ PnÁCr
Jméno a přúemní diplomanta: ]ne. Jarmila Konfrštová

osobní číslo: P140181

studiiní program: 87507 Specializace v pedagogice

Studiiní obor: výchova ke zdraví
Akademický rok: 2ot712078
]rláre" bakalářské práce: Jídelní postoje a návyky u žáků 2. st. ZŠ a studentŮ SŠ na PÍsecku

Katedra: Výchovy ke zdraví

Vedoucí práce: Mgr. Jan Schuster, Ph.D.

Pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

1 l splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naplněn cíl nebv| naplněn Nelze hodnotit
1 2x 3 4

2 l Aktuálnost práce Originální Již částečně diskutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální
1 2x 3 4

3 | Struktura práce Zdařilá svstémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
nrampnv

Nejnovější dostupné
oramenV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

7 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení l výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

I 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu. ořílohv)

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

1 2x 3 4

7 l nterpretace v\ísledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizo.iazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

7 2x 3 4

8 Formulace závěrů práce Jasné, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli práce

Částečně Vztaženy k cíli,
hvootézám. úkolům

Formulačně nepřesné
nebo ooakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
rikolv nrácp

1 2x 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor .

arsumentačně oodoořený
Vlastní názor chybi

1x 2 3 4



10 l Praktické Wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve rnýuce Nelze oříliš wužít
I 2 3x 4

11 l Práce s odbornÝm iazvkem Výborná velmi dobrá přijatelná newhovující
1 2x 3 4

12 l Formální stránka VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1 2x 3 4

13 l stvlistika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovující
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

].5 Práce sp|ňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná ktasifikace s]ovně: VÝSOnNĚ

Datum:15.5.2018

Podpis vedoucího práce:

DalŠÍ hodnocenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

t.Čím lze vysvětlit větší zkušenosti s dietářstvím u dívek než chlapců?

Výborně velmi dobře dobře newhovuiící
1 2 3 4


